[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________  №  _______________

г.о.Лыткарино

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход», в городском округе Лыткарино»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Главы города Лыткарино от 07.12.2010 № 489-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в г.Лыткарино», Уставом городского округа Лыткарино Московской области постановляю:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в городском округе Лыткарино», утверждённый постановлением главы города Лыткарино от 30.09.2015 № 575-п, изложив  подпункт 1 пункта 6.1. Административного регламента в следующей редакции:

«1) оказание имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим, в виде передачи в аренду муниципального имущества на льготных условиях в соответствии с муниципальной программой «Предпринимательство» на 2023-2027 годы, утвержденной  постановлением  главы городского округа Лыткарино от 15.11.2022 № 839-п, путем:».

2. Комитету по управлению имуществом города Лыткарино (Ракита Р.Е.) обеспечить в установленном порядке опубликование настоящего постановления и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации городского округа Лыткарино В.В.Шарова.

                                                       К.А. Кравцов
	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Первый заместитель главы

Администрации г.о. Лыткарино

	В.В. Шаров

	И.о.Председателя КУИ г.Лыткарино

	Р.Е.Ракита

	Юридический отдел

Администрации  г.о.Лыткарино

Рассылка: КУИ г.Лыткарино, МБУ «МФЦ Лыткарино, прокуратура г.Лыткарино